19.03.2020г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk35601038]О ПРОВЕДЕНИИ 2-Х МЕСЯЧНИКА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ТЕРРИТОРИЙ

[bookmark: _Hlk35600798][bookmark: _Hlk35601085]Заслушав информацию заместителя главы администрации, Герасимовой Т.Г., о проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов и территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию заместителя главы администрации, Герасимовой Т.Г., о проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов и территорий принять к сведению.
2.Рекомендовать руководителям всех форм собственности начать работу по благоустройству территории.

Глава муниципального образования Казачье
[bookmark: _GoBack]Т.С. Пушкарева